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Avrupa Birliği önümüzdeki dönemde sığınmacı krizi, sınır güvenliği ve savunma konularına 
odaklanmak istiyor. Brexit'in ardından bütçenin önceliklere göre belirlenmesi gerekiyor. Konu 
Cuma günü Brüksel'de yapılacak Avrupa Birliği liderler zirvesinde masaya yatırılacak. Almanya 
başbakanı Angela Merkel durumu değerlendirdi:

"Avrupa Birliği'nin yapısal fonları yeniden dağıtıldığında, dağıtım kriterlerinin bölgelerin ve 
toplulukların sığınmacılara yönelik entegrasyon çalışmalarını kapsadığından emin olmalıyız."

İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılmasıyla birlikte bütçede yılda en az 10 milyar Euro açık 
oluşacak. Avrupa Birliği bütçesi şu anda Avrupa Birliği ülkelerinin gayri safi yurtiçi hasılalarının 
toplamının yüzde biri oranında. Avrupa Komisyonu, bu oranın yüzde 1,1 veya 1,2 düzeyine 
çekilmesini istiyor. Şu anda bütçenin yüzde 37'si yani 400 milyar Euro ortak tarım politikasına 
ayrılmış durumda. Bu alanda en az yüzde 15 oranında kesintiye gidilebileceği belirtiliyor. Avrupa 
Komisyonu kuralları ihlal eden üye ülkelere bütçede kesinti yaparak yaptırım uygulanabileceğini de 
belirtti. Robert Schuman Enstitüsü yetkilisi Charles de Marcilly konuyu değerlendirdi: 

"Sadece vermek ve almak değil mesele. Denge oluşması gerekiyor. Hukuk devleti konusunun ve 
Avrupa Birliği'de birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapmak gerekiyor. Avrupa Birliği herkesin 
istediği gibi davranabileceği bir birlik değil. Bunu iyi ifade etmek gerekiyor."

Avrupa Birliği liderler zirvesinde yapılabilecek reformlar da görüşülecek. Avrupa milletvekilleri 
Brexit'in ardından milletvekili sayısını 751'den 705'e düşürmek istiyor. Avrupa Birliği Komisyonu 
başkanının nasıl seçilmesi gerektiği konusu da masaya yatırılacak.

Charles de Marcilly sözlerine şöyle devam etti: 

"Bazı devlet ve hükümet başkanları bir karara bağlı olarak hareket etmeyi sevmiyor."

Brexit sürecinin Mart 2019 tarihinde tamamlanması planlanıyor.

2019 yılında Avrupa Parlamentosu seçimleri yapılacak.
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